
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 67/77 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
	 Direction	générale	
	 de	la	gendarmerie	nationale
 _____
 Sous-direction des compétences
 _____
 Bureau de la formation
 _____

Décision no 10092 du 28 janvier 2011 relative à l’attribution 
du diplôme d’état-major de la gendarmerie

NOR : IOCJ1102930S

Le sous-directeur des compétences,
Vu le code de la défense ;
Vu l’arrêté du 18 mars 1980 modifié portant organisation de l’enseignement militaire supérieur du premier degré ;
Vu l’instruction no 110448/DEF/GEND/RH/RF/FORM du 21 juillet 2006,

Décide :

Le diplôme d’état-major de la gendarmerie est attribué à compter du 1er janvier 2011 aux officiers dont le nom suit :

Debilly François  Nigend : 124 856

Andres Patrick  Nigend : 132 516

Deniset Jean-Christophe  Nigend : 132 540

Le Gallo Marc  Nigend : 133 226

Legendre Philippe  Nigend : 133 643

Marchal Laurent  Nigend : 136 676

Dubois Bruno  Nigend : 143 977

Rudelle Stéphan  Nigend : 150 192

Montal Jean  Nigend : 151 941

Héliot Richard  Nigend : 154 752

Neto David  Nigend : 158 965

Dhondt Philippe  Nigend : 165 433

Minguella Olivier  Nigend : 166 461

Avarre Jean  Nigend : 168 267

Grandemange David  Nigend : 171 305

Rolland Frédéric  Nigend : 176 226

Abily Yannick  Nigend : 186 054

Aurousseau Stéphane  Nigend : 193 766

Schmidt Carole  Nigend : 205 354

Pasquier-Bernarchot Jean  Nigend : 215 222

Derasse Nicolas  Nigend : 223 907

Derasse-Durlin Cécile  Nigend : 223 908

Weimer Nicolas  Nigend : 223 936

Fait le 28 janvier 2011.
  Le général, 
  sous-directeur des compétences,
	 B.	Cavallier


